
oznaczenie sprawy ZP-271 / 84 / WOR-OI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert na

Druk i skład biuletynu informacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni „Wieści z Ratusza”

Termin składania ofert: do 20.12.2021 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 20.12.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu dostarczenia
gotowych egzemplarzy do
siedziby Zamawiającego 
(II kryterium oceny ofert)

Termin płatności
faktury

(III kryterium oceny
ofert)

Wydłużenie terminu dostarczenia
przez Zamawiającego materiałów

przeznaczonych
do druku 

(IV kryterium oceny ofert)

Termin
obowiązywania
umowy zgodnie

 z SWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1

AGORA S.A.

ul. Czerska 8/10

00-732 Warszawa

75 060,00 zł w tym:

1) cena dla druku i składu 8 stron – 37.260,00 zł 

2) cena dla druku i składu 12 stron –  32.400,00 zł

3) cena dla druku i składu 16 stron – 3.780,00 zł

4) cena dla insertu nieregularnego – 1.620,00 zł

o 2 godz. 30 dni NIE 30.12.2021 r.
19.12.2021
godz. 14:44

2

POLSKA PRESS Sp. z o.o. 

Oddział Poligrafia

ul. Domaniewska 45

02-672 Warszawa

112 620,24 zł w tym:

1) cena dla druku i składu 8 stron – 52.974,00 zł 

2) cena dla druku i składu 12 stron –  52.056,00 zł

3) cena dla druku i składu 16 stron – 5.376,24 zł

4) cena dla insertu nieregularnego – 2.214,00,00 zł

o 2 godz. 30 dni TAK 30.12.2021 r.
20.12.2021
godz. 10:41


		2021-12-20T11:41:32+0100




